
United Mambo NGA CH
71AA033

Geburtsdatum / Date de naissance: 3.6.2024

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

United Way

2015HO

Caredica (ex. S-Caredica)

2002 164HO

Uriko

2007NL

Marassina

1997HO

Caretino

1983HO

Mamba I

1997HO

Untouchable

2001NL

Wizzard

2003NL

Concerto II

1992HO

Wodka II H 654

1984HO

Caletto II 937

1978HO

Isidor B H 382

1972HO

Heraldik XX

1982PS

Andante I

1986HO

Hors la Loi II

SF

Lavito

HO

Contender 238

HO

Lord 3940

HO

Cor de la Bryere

SF

Metellus 3972

HO

Caramel XX

PS

Capitol I 6154

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Hartmann

Willi und Martina

Aarhof 320

AG

5107 Schinznach-Dorf

D-21000408615

NL-0707442

D-210257797

D-21000246002

D-210242583

D-210064697

NL-0103274

NL-0313552

F-95459343T

D-210323899

90219840011

D-210171892 90119846586

90100003546

90100005804

90100008221

90100000169

90100008219

D-062666282

D-210157786

152199

90100004106

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001170539

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


